امیدوارم مردم ایران در بستر مبارزات خود با سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی و از بین بردن همه دشمنانشان، جامعه ای آزاد و سعادت مند را بر پا کنند که چریکهای فدائی خلق و همه انقلابیون و مبارزین صلیق توده ها برای برپایی آن مبارزه کرده، به خاطر آن رنج کشیده و حتی از ریختن خون خود نیز دریغ نکردند.

فاطمه سعیدی (مادر شایگان) 11 آبان 1387 - 1 نوامبر 2008